
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

MAS 21, o. p. s. 
Plzeňská 32, 
354 71 Velká Hleďsebe 

Oficiální název strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území 
MAS 21, o. p. s. 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

MAS 21, o. p. s. byla založena v roce 2005. Území působnosti 
se rozkládá v Karlovarském kraji na území okresu Cheb. Území 
tvoří 34 obcí. MAS 21 byla vybrána v roce 2009 k realizaci SPL a 
v tomto období rozdělila do území v rámci tohoto projektu  
přibližně 26 mil. Kč. Realizací dalších projektů (ROP, projekty 
spolupráce) přinesla MAS 21 do regionu dalších 5 mil. Kč. Svou 
činnost prezentuje prostřednictvím zpravodaje MASák  a účastí 
na dalších akcích( např. Má vlast cestami proměn, Země 
živitelka).  

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategie je v této pracovní verzi zpracována do 6 tematických 
kapitol. Stěžejními kapitolami jsou Analytická část,jejímž cílem 
je zhodnocení současné situace v regionu a definování jejich 
pozitivních a negativních rysů a Strategická část, v níž jsou 
vytýčeny vize, mise, strategické cíle, specifické cíle a opatření, 
která naplňují jednotlivé spec.cíle, konkretizují je  a specifikují 
kroky, jímž bude naplnění strategie dosaženo. V této části je 
popsán přehled zdrojů inspirace, integračních a inovačních 
prvků a v přípravné fázi jsou zde uvedeny monitorovací 
indikátory, prostřednictvím kterých bude realizace strategie 
monitorována a hodnocena. Některé kapitoly této pracovní 
verze jsou pouze ve stadiu rozpracovanosti a budou doplněny 
při finalizaci dokumentu. 

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Ing. Jana Klusáková 
e-mail: klusakova@mas21.cz 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

17. 9. 2014 



Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.mas21.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

 


